Buletin

al-Rasakh

MEDIA DAKWAH UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

No. 880 Tahun XV/9

Edisi 28 Dzulhijjah 1445 H / 5 Juli 2024 M

JANGANLAH BERPUTUS ASA

Disusun Oleh :

La Ardin Ma'ruf*

- Edisi 28 Dzulhijjah 1445 H / 5 Juli 2024

Bismillâhi wal hamdulillâhi wash shalâtu was salâmu 'alâ rasûlillâh,

Sahabat al-Rasikh yang semoga dirahmati Allah ﷻ. Untukmu yang selalu merasa kesempitan dalam kehidupan. Yang ditelan kesedihan dan kesusahan, menjerit akan pertolongan. Namun belum ada yang dapat memberikan pengharapan.